Dane aktualne na dzień: 30-04-2024 00:57
Link do produktu: http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/wzmacniacz-skytec-spl1000mp3-1000w-p-1581.html
Wzmacniacz Skytec SPL1000MP3
1000W
Cena 449,00 zł
Opis produktu
SPL1000MP3 marki Skytec został stworzony z myślą o praktycznym użytkowaniu nagłośnienia. Wbudowany odtwarzacz MP3
ułatwia odtwarzanie muzyki. Do tego 3 dodatkowe wejścia liniowe powodują, że można zmieniać urządzenia wysyłające sygnał
bez przełączania kabli. Wystarczy przekręcić gałkę z przodu panelu.
Moc wzmacniacza powinna wystarczyć do nagłośnienia kolumn o średniej lub dużej mocy. Taki zestaw idealnie sprawdzi się do
odtwarzania muzyki w pubie, domu weselnym, na dyskotece czy domówce. Do tego wbudowane panele ledowe stworzą
dodatkowy efekt wizualny.
Każdy, kto szuka profesjonalnego urządzenia do nagłaśniania pomieszczeń, powinien zainteresować się SPL1000MP3. Jest to
wzmacniacz o dużej mocy i wielu funkcjach, które można stosować wedle własnych preferencji.
Charakterystyka:
Wzmacniacz o mocy 1000W (500W na każdym kanale)
Wbudowany odtwarzacz MP3
Tuner FM
Niebieskie iluminacje LED na przednim panelu
Regulacja głośności na każdym kanale
3 wejścia liniowe RCA – CD, PC, TV
Wejście liniowe Jack 3,5 mm do podłączenia np. laptopa
Wskaźniki LED poziomu sygnału (Signal oraz Peak)
Przełącznik wejścia sygnału: liniowe lub MP3
Wbudowane uchwyty montażowe do rack'a 19”
W zestawie pilot zdalnego sterowania
Specyfikacja techniczna:
Moc wyjściowa przy 4 Ohm: 2x 500W
Impedancja: min. 4 Ohm
Pasmo przenoszenia 20Hz-20 kHz
THD: < 0,5%
Zniekształcenia: > 98 dB
SNR: > 95 dB
Przesłuch: > 82 dB
Czułość wejściowa 775 mV
Impedancja wejściowa: > 10 kOhm
Zasilanie 230 Vac/50 Hz
Wymiary 482 x 270 x 88 mm (2U)
Waga: 4,4 kg
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold